少年野球チームの皆様
平成31年1月

神戸新聞社地域活動局

神戸市・明石市　軟式少年野球名簿掲載について
謹啓　ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、神戸新聞社少年野球事業に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、毎年春の恒例となっております神戸市・明石市軟式少年野球名簿の件、以下に掲載までの運びを記載させて頂きます。ご協力よろしくお願い致します。

謹白

＜記＞
· 名簿データをファイルに入力して頂きます。ファイル名は「名簿入力用.xls」
※1チーム1ファイル（6年生から1年生まで一緒にご記入お願いします）
· 必ず今回添付したファイルに入力してください。前回のファイルでの入力やシートを増やすなどの行為はくれぐれもおやめください。
· 入力された各チームのデータを、団体事務局が集約の上、まとめて送信して下さい。データに変更がございました場合も、事務局を通してご連絡ください。チームからの直接のデータ送付、選手名の変更願いは基本受け入れません。全てのチームから直接メールが送られますとあまりにも確認作業が煩雑になり、変更願いを見落とすリスクが生じます。ご了承ください。
· 2月12日（火）締め切りとさせて頂きます。
· 紙面には４月初旬掲載予定。
· 頂いたデータがそのまま紙面へ掲載されます。名前の漢字を選手に直接確認するなどし、くれぐれもお間違いのないようお願いします。
· 掲載用プレー写真を募集します。データで下記アドレスまでお願いします。

応募が多数の場合、こちらで選ばせていただきます。ご了承ください。

以上
〒650-8571
神戸市中央区東川崎町1-5-7

神戸新聞社地域活動局事業部

少年野球担当　井上　金井
TEL：078-362-7086／FAX：078-360-5519